ARBEITSTISCHSYSTEM REIHE W4
SYSTEME DE TABLES DE TRAVAIL SERIE W4
PREISLISTE 2009-01   LISTE DES PRIX 2009-01
AR
BE
IT
ST
IS

Pos.
Pos.
Bestellbezeichnung
Référence d‘article
Ausführungsschlüssel
Exécution
Stück
Qté
Bemerkung
Remarque
Einzelpreis
P.U. / Euro
Bearbeitet: Geprüft: Datum: Blatt:
Traite par: Verifi é par: Date: Feuille:
AUSFÜHRUNGSSCHLÜSSEL REIHE W4 / BESTELLBEISPIEL
Tisch, Besprechungstisch, Verket tungselement, Anbautisch, Stehboard, CPU-Halterung, Druckerboard
Platte, Stehboard, Druckerboard
(in Melamin / Echtholz)
Runde Platte: W4 S18IL-F0 / W4 S18IR-
F0
Druckerboard
(in Acrylglas)
Fußgestell, CPU-Halterung,
vertikaler Kabelkanal
---
Preisgruppe
PG 1
Melamin
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
LG = Lichtgrau
GP = Graphit
BD = Buche Dekor**
BH = Buche hell
HD = Ahorn Dekor
CR = Creme***
HA = Havanna
WM = Atlasweiß,
              Kante Multiplex Dekor*
LM = Lichtgrau,
             Kante Multiplex Dekor*
Melamin
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
LG = Lichtgrau
GP = Graphit
BD = Buche Dekor**
BH = Buche hell
HD = Ahorn Dekor
CR = Creme***
HA = Havanna
WM = Atlasweiß,
              Kante Multiplex Dekor*
LM = Lichtgrau,
              Kante Multiplex Dekor*
G5 = Weiß-
              transparent
G6 = Orange-
              transparent
Fußgestell
OB = Obsidian
SM = Silbermetallic
CH = Chrom*
CPU-Halterung Acrylglas
G5 = Weiß-
              transparent
G6 = Orange-
              transparent
Metall
SZ = Schwarz
Vertikaler Kabelkanal
SZ = Schwarz
SM = Silbermetallic ---
Preisgruppe
PG 4
Echtholz
BU = Buche Natur
HN = Ahorn Natur
BM = Buche Natur,
             Kante Multiplex-Echtholz*
HM = Ahorn Natur,
              Kante Multiplex-Echtholz*
Lack
CV = MDF Creme
MD = MDF Schwarz

63
135
Bestellbezeichnung
W 4 S 1 6 0 8 - F 1
Ausführungsschlüssel
W M - - - - S M - -
Beispiel für den Bestellbezeichnungsschlüssel und den Ausführungsschlüssel
Modell Artikelbezeichnung 1 4 52 3
4      ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Système de tables de travail Série W4 Liste des prix 2009-01
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
AUSFÜHRUNGSSCHLÜSSEL TECHNIK-SIDEBOARD REIHE W4
Technik-Sideboard
Abdeckplatte und Boden Korpus Front, Zwischenböden --- Griffe
Preisgruppe
PG 1
Melamin
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
LG = Lichtgrau
GP = Graphit
BD = Buche Dekor**
BH = Buche hell
HD = Ahorn Dekor
CR = Creme***
HA = Havanna
WM = Atlasweiß,
              Kante Multiplex Dekor*
LM = Lichtgrau,
             Kante Multiplex Dekor*
Melamin
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
LG = Lichtgrau
GP = Graphit
BD = Buche Dekor**
BH = Buche hell
HD = Ahorn Dekor
CR = Creme***
HA = Havanna
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
LG = Lichtgrau
GP = Graphit
BD = Buche Dekor**
BH = Buche hell
HD = Ahorn Dekor
CR = Creme***
HA = Havanna
---
Stabgrif f Typ 1*
(128 mm)
1A = Edelstahl
1B = Atlasweiß
1C = Softweiß
1D = Silbermetallic
Stabgrif f Typ 1*
1I = Edelstahl
1J = Atlasweiß
1K = Softweiß
1L = Silbermetallic
Stabgrif f Typ 7*
(256 mm)
7E = Silbermetallic
7C = Chrom
Stabgrif f Typ 8
(256 mm)
8V = Edelstahl*
Stabgrif f Typ 9*
9K = Aluminium
              eloxiert,
              (128 mm)
9G = Aluminium

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix (Euro)
2000 x 800 W4 S2008-F0*
W4 S2008-F1
W4 S2008-F2
W4 S2008-F3
821 1.298 1.491 W4 KK20 66
1800 x 800 W4 S1808-F0*
W4 S1808-F1
W4 S1808-F2
W4 S1808-F3
755 1.182 1.344 W4 KK18 65
1600 x 800 W4 S1608-F0
W4 S1608-F1
W4 S1608-F2
W4 S1608-F3
701 1.030 1.197 W4 KK16 64
1400 x 800 W4 S1408-F0
W4 S1408-F1
W4 S1408-F2
W4 S1408-F3
689 983 1.129 W4 KK14 64
1200 x 800 W4 S1208-F0
W4 S1208-F1
W4 S1208-F2
W4 S1208-F3
676 964 1.105 W4 KK12 63
2000 x 1000 W4 S2010-F0
W4 S2010-F1
W4 S2010-F2
W4 S2010-F3
869 1.358 1.571 W4 KK20 66
1800 x 1000 W4 S1810-F0
W4 S1810-F1
W4 S1810-F2
W4 S1810-F3
804 1.316 1.517 W4 KK18 65
1600 x 1000 W4 S1610-F0
W4 S1610-F1
W4 S1610-F2
W4 S1610-F3
740 1.130 1.342 W4 KK16 64
1200 x 1000 W4 S1210-F0
W4 S1210-F1
W4 S1210-F2
W4 S1210-F3
709 1.080 1.226 W4 KK12 63
ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Liste des prix système de tables de travail Série W4 2009-01      9
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Erläuterung   Explication
W4 SXXXX-F0 Einzeltisch   Table seule
W4 SXXXX-F1 Rechts verkettbar   Combinable à droite
W4 SXXXX-F2 Links verkettbar   Combinable à gauche
W4 SXXXX-F3 Li. u. re. verkettbar   Combinable des deux cotés
FREIFORMTISCHE   PLAN COMPACTE
ARBEITSTISCHE REIHE W4  TABLES DE TRAVAIL SERIE W4
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
W4 S198G-F0 1.348 1.700 1.924 W4 KK198G 132
W4 S198G-F2
W4 S191G-F0 1.348 1.700 1.924 W4 KK191G 132
W4 S191G-F1
W4 S219S-F0 1.338 1.757 1.913 W4 KK219S 72
W4 S211L-F0 1.372 1.727 1.948 W4 KK211L 138
W4 S211L-F1
W4 S211L-F2
W4 S211L-F3
W4 S218L-F0 1.372 1.727 1.948 W4 KK218L 138
W4 S218L-F1
W4 S218L-F2
W4 S218L-F3
W4 S201D-F0 1.461 1.826 2.048 W4 KK201D 160
W4 S201D-F1
W4 S201D-F2
W4 S201D-F3
W4 S208D-F0 1.461 1.826 2.048 W4 KK208D 160
W4 S208D-F1
W4 S208D-F2
W4 S208D-F3
W4 S201F-F0 1.217 1.552 1.776 W4 KK20 66
W4 S201F-F1
W4 S208F-F0 1.217 1.552 1.776 W4 KK20 66
W4 S208F-F2
W4 S181F-F0 1.196 1.524 1.747 W4 KK18 65
W4 S181F-F1
10      ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Système de tables de travail Série W4 Liste des prix 2009-01
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
ARBEITSTISCHE REIHE W4   TABLES DE TRAVAIL SERIE W4
Erläuterung   Explication
W4 SXXXX-F0 Einzeltisch   Table seule
W4 SXXXX-F1 Rechts verkettbar   Combinable à droite
W4 SXXXX-F2 Links verkettbar   Combinable à gauche
W4 SXXXX-F3 Li. u. re. verkettbar   Combinable des deux cotés
FREIFORMTISCHE   PLAN COMPACTE
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1
(Euro)
Preis  Prix
PG 4
(Euro)
Preis  Prix
PG 5
(Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
W4 S188F-F0
W4 S188F-F2
1.196 1.524 1.747 W4 KK18 65
W4 S161F-F0
W4 S161F-F1
1.172 1.498 1.720 W4 KK16 64
W4 S168F-F0
W4 S168F-F2
1.172 1.498 1.720 W4 KK16 64
W4 S1899-F0 1.132 1.438 1.635 W4 KK18 65
W4 S2011-F0 1.213 1.573 1.787 W4 KK20 66
W4 S21KL-F0 1.159 1.476 1.690 W4 KK20 66
W4 S21EL-F0 1.267 1.591 1.845 W4 KK16 64
W4 S21ER-F0 1.267 1.591 1.845 W4 KK16 66
W4 S18IL-F0 1.584 1.952 2.284 W4 KK18 66
W4 S18IR-F0 1.584 1.952 2.284 W4 KK18 65
ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Liste des prix système de tables de travail Série W4 2009-01      11
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
ARBEITSTISCHE REIHE W4   TABLES DE TRAVAIL SERIE W4
Erläuterung   Explication:
W4 SXXXX-F1 Links mit zwei Außenfüßen   Avec deux pieds extérieurs gauche
W4 SXXXX-F2 Rechts mit zwei Außenfüßen   Avec deux pieds extérieurs droite
VERKETTUNGSELEMENTE   ELEMENTS DE LIAISON
*Mehrpreis für Außenfüße EUR 151   *Plus-value pour pieds extérieurs EUR 151
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1
(Euro)
Preis  Prix
PG 4
(Euro)
Preis  Prix
PG 5
(Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
W4 SG40808 222 348 469 W4 KKS408 53
W4 SG90808 232 359 483 W4 KKS908 60
W4 SE90808 586 1.036 1.178 W4 KKE908 110
W4 SV984 523 718 858 W4 KKV984 58
W4 SE60808
W4 SE608-F1*
W4 SE608-F2*
594 1.044 1.188 W4 KKE608 103
W4 SE918
W4 SE918-F1*
W4 SE918-F2*
617 1.067 1.214 W4 KKE918 123
W4 SV912
W4 SV912-F1*
W4 SV912-F2*
576 1.024 1.177 W4 KKV912 123
W4 SZ90808 225 349 469
12      ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Système de tables de travail Série W4 Liste des prix 2009-01
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
ARBEITSTISCHE REIHE W4   TABLES DE TRAVAIL SERIE W4
Erläuterung   Explication
W4 AXXXX-X1 / X2 Links / rechts angebaut   Fixé à gauche / droite W4 AXXXX-SK / S Kundenseitig / stirnseitig angebaut   Coté visiteur / en tête
ANBAUTISCHE   CONVIVIALITES
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
W4 AG131-F1
W4 AG131-F2
887 1.204 1.274 W4 KK131-1
Links angebaut   Fixé à gauche
W4 KK131-2
Rechts angebaut   Fixé á droite
135
135
W4 AG138-F1
W4 AG138-F2
712 1.006 1.074 W4 KK138-1
Links angebaut   Fixé à gauche
W4 KK138-2
Rechts angebaut   Fixé á droite
135
135
W4 AR138-S1
W4 AR138-S2
593 859 976
W4 AH138-S1
W4 AH138-S2
661 947 1.040
W4 AH126-S1
W4 AH126-S2
488 699 769
W4 AR276-S1
W4 AR276-S2
709 1.013 1.114
W4 AR368-S1
W4 AR368-S2
584 785 863
W4 ATR08-S1
W4 ATR08-S2
621 819 901
W4 AR184-S1
W4 AR184-S2
398 575 629
W4 ATP16-S
W4 ATP16-SK
450 732 833
W4 AB166-S
W4 AB166-SK
488 689 802
ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Liste des prix système de tables de travail Série W4 2009-01      13
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
KONFERENZ- UND BESPRECHUNGSTISCHE REIHE W4
TABLES DE CONFERENCE ET DE REUNION SERIE W4
Erläuterung   Explication
 W4 BXXXX Einzeltisch   Table seule
*   W4 AXXXX Anbautisch, Minderpreis für Wegfall 2 Rundrohrfüße EUR 151
Table complementaire, moins-value pour déduction de 2 pieds extérieurs EUR 151
**  W4 ZXXXX Zwischenplatte mit Rahmen, Minderpreis für Wegfall 4 Rundrohrfüße EUR 302
Plateau intermédiaire avec cadre, moins-value pour déduction de 4 pieds extérieurs EUR 302
KONFERENZ- UND BESPRECHUNGSTISCHE (RECHTECKIG)   TABLES DE CONFERENCE ET TABLE DE REUNION (CARRE)
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
2000 x 800 W4 B2008
W4 A2008*
W4 Z2008**
821 1.298 1.491
1800 x 800 W4 B1808
W4 A1808*
W4 Z1808**
755 1.182 1.344
1600 x 800 W4 B1608
W4 A1608*
W4 Z1608**
701 1.030 1.197
1400 x 800 W4 B1408
W4 A1408*
W4 Z1408**
689 983 1.129
1200 x 800 W4 B1208
W4 A1208*
W4 Z1208**
676 964 1.105
2000 x 1000 W4 B2010
W4 A2010*
W4 Z2010**
869 1.358 1.571
1800 x 1000 W4 B1810
W4 A1810*
W4 Z1810**
804 1.316 1.517
1600 x 1000 W4 B1610
W4 A1610*
W4 Z1610**
740 1.130 1.342
1200 x 1000 W4 B1210
W4 A1210*
W4 Z1210**
709 1.080 1.226
14      ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Système de tables de travail Série W4 Liste des prix 2009-01
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
W4 Z1607 637 955 976
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
W4 B2012 944 1.345 1.479
W4 B4016 2.501 4.227 4.485
W4 B4816 3.216 5.197 5.512
W4 R11 772 1.146 1.479
KONFERENZ- UND BESPRECHUNGSTISCHE REIHE W4 / ZWISCHENPLATTE / ELEKTRIFIZIERUNG
TABLES DE CONFERENCE ET DE REUNION SERIE W4 / PLATEAU INTERMEDIAIRE / ELECTRIFICATION
KONFERENZ- UND BESPRECHUNGSTISCHE   TABLES DE CONFERENCE ET TABLE DE REUNION
ZWISCHENPLATTE / TRAPEZTISCH   PLATEAU INTERMEDIAIRE / TABLE TRAPEZE
Elektrifi zierung
Electrifi cation
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis   Prix
(Euro)
System-Dreifach-Steckdose   Prise triplette ZT SD 39
System-Anschlusskabel, 3 m   Câble alimentation, 3 m ZT 3MAG 19
System-Verbindungskabel, 3 m   Câble connection, 3 m ZT 3MVG 19
Kabelauslass, Durchmesser: 80 mm
Passage de câble, Diamètre: 80 mm
links / gauche
rechts / droite
mittig / milieu
links und rechts / gauche et droite
ZT KAR8L
ZT KAR8R
ZT KAR8M
ZT KAR8B
38
38
38
76
Kabelauslass an der Tischkante
Passage de câble sur chant débouchant
links / gauche
rechts / droite
mittig / milieu
links und rechts / gauche et droite
ZT KDK-L
ZT KDK-R
ZT KDK-M
ZT KDK-B
18
18
18
36
Kabelkanal, vertikal, Kunststoff, Schwarz oder Silbermetallic
Chemin de câble vertical, Plastique, Noir ou Argent métallisé
W4 KK 38
ELEKTRIFIZIERUNG   ELECTRIFICATION
ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Liste des prix système de tables de travail Série W4 2009-01      15
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Stehboard
Station debout
W4 ST0604-1
W4 ST0604-2
293 379 452
CPU-Halterung mit Druckerboard
Metall innen mit Druckerboard Holz
Support UC avec tablette imprimante
Métallique intérieur, tablette imprimante en bois
W4 CPUDR04L
W4 CPUDR04R
373 461 533
Druckerboard
Holz, Adapter Schwarz
Tablette imprimante
Bois, adaptateur noir
W4 DRU01LA
W4 DRU01RA
223 306 377
CPU-Halterung, Metall außen
Support UC, Métallique extérieur
CPU-Halterung, Metall innen
Support UC, Métallique intérieur
W4 CPU01LA
W4 CPU01RA
W4 CPU01LI
W4 CPU01RI
223
223
CPU-Halterung - Acryglas
Support UC - Acrylique
Innenmaße / mesures intérieures
Breite / largeur: 238
Höhe / hauteur: 477
Tiefe / Profondeur: 500
W4 CPU02LI
W4 CPU02RI
593
Druckerboard - Acrylglas
Tablette imprimante - Acrylique
W4 DRU02LA
W4 DRU02RA
474
CPU-Halterung und Druckerboard
Metall innen mit Druckerboard Acrylglas
Support UC et tablette imprimante
Métallique intérieur, tablette imprimante acrylique
W4 CPUDR03L
W4 CPUDR03R
628
ADDITIVE ELEMENTE   AUTRE PRODUITS ET ELEMENTS
STEHBOARD / CPU-HALTERUNGEN / DRUCKERBOARDS   STATION DEBOUT / SUPPORT UC / TABLETTE IMPRIMANTE
Erläuterung   Explication
W4 XXXXXX-L   Links angebaut   Fixé à gauche
W4 XXXXXX-R   Rechts angebaut   Fixé à droite
W4 XXXXXX-LI (-LA)   Links innen / außen angebaut   Fixé à gauche intérieur / extérieur
W4 XXXXXX-RI (-RA)   Rechts innen / außen angebaut   Fixé à droite  intérieur / extérieur
W4 XXXXXX-1   Links angebaut   Fixé à gauche
W4 XXXXXX-2   Rechts angebaut   Fixé à droit
16      ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe W4 2009-01   Système de tables de travail Série W4 Liste des prix 2009-01
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Technik-Sideboard
Meuble bas technique
links (steht links am Tisch)   à gauche (de la table)
rechts (steht rechts am Tisch)   à droite (de la table)
W4 TS1606L2
W4 TS1606R2
1.181
1.181
1.676
1.676
1.875
1.875
Technik-Sideboard
Meuble bas technique
links (steht links am Tisch)   à gauche (de la table)
rechts (steht rechts am Tisch)   à droite (de la table)
W4 TS1606L3
W4 TS1606R3
1.211
1.211
1.707
1.707
1.906
1.906
2000 x 800 Arbeitstisch zur Anbringung an Technik-Sideboard:
Table de travail pour la fi xation du Meuble bas technique:
für Anbau an Technik-Sideboard (W4 TS1606L2 / W4 TS1606L3) links
pour la fi xation du Meuble bas technique (W4 TS1606L2 / L3) à gauche
für Anbau an Technik-Sideboard (W4 TS1606R2 / W4 TS1606R3) rechts
pour la fi xation du Meuble bas technique (W4 TS1606R2 / R3) à droite
W4 S2008LTS
W4 S2008RTS
821
821
1.298
1.298
1.491
1.491
Arbeitstisch zur Anbringung an Technik-Sideboard:
Table de travail pour la fi xation du Meuble bas technique:
für Anbau an Technik-Sideboard (W4 TS1606L2 / W4 TS1606L3) links
pour la fi xation du Meuble bas technique (W4 TS1606L2 / L3) à gauche
für Anbau an Technik-Sideboard (W4 TS1606R2 / W4 TS1606R3) rechts
pour la fi xation du Meuble bas technique (W4 TS1606R2 / R3) à droite
W4 S2011LTS
W4 S2011RTS
1.213
1.213
1.573
1.573
1.787
1.787
Arbeitstisch zur Anbringung an Technik-Sideboard:
Table de travail pour la fi xation du Meuble bas technique:
für Anbau an Technik-Sideboard (W4 TS1606L2 / W4 TS1606L3) links
pour la fi xation du Meuble bas technique (W4 TS1606L2 / L3) à gauche
W4 S21ELLTS 1.267 1.591 1.845
Arbeitstisch zur Anbringung an Technik-Sideboard:
Table de travail pour la fi xation du Meuble bas technique:
für Anbau an Technik-Sideboard (W4 TS1606R2 / W4 TS1606R3) rechts
pour la fi xation du Meuble bas technique (W4 TS1606R2 / R3) à droite
W4 S21ERRTS 1.267 1.591 1.845
TECHNIK-SIDEBOARD REIHE W4   MEUBLE BAS TECHNIQUE SERIE W4